ПРОЕКТ

Совет городского поселения «Карымское»
Р Е Ш Е Н И Е
« » июля 2023 г.                                                                              №
О внесении дополнений в решение Совета городского поселения «Карымское» от 07 сентября 2023 года №28 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих, лиц, замещающих муниципальные должности, и членов их семей на официальных сайтах органов местного самоуправления и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования» .
     В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 08 июля 2013 года № 613 «Вопросы противодействия коррупции», Законом Забайкальского края от 25.07.2008 г № 18 «О противодействии коррупции в Забайкальском крае», Совет городского поселения «Карымское», решил:

     1. Внести  дополнения в  Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих, лиц, замещающих муниципальные должности, и членов их семей на официальных сайтах органов местного самоуправления и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования подпунктом «г» пункта 2 дополнить следующим содержанием: цифровых финансовых активов, цифровой валюты.
            2. Настоящее решение обнародовать на официальном сайте администрации          городского поселения «Карымское» в  информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Глава городского

поселения «Карымское»                                                          И.И. Мыльников